
 

Raadsbesluit

volgnummer : 24.016 / 24bs00029
datum raad : 19 maart 2024
agendapunt : 
onderwerp : Vaststellen Masterplan Citycentrum Veldhoven

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 januari 2024, nr. 24.015; 

overwegende dat:
- de functie van het Citycentrum onder druk staat;
- om dit te keren een Masterplan Citycentrum is opgesteld;
- het Masterplan Citycentrum via een intensief participatieproces tot stand is gekomen;
- het Masterplan kaders en uitgangspunten geeft voor de transformatie en 
herontwikkeling van het Citycentrum;

gelet op de ambitie om van het Citycentrum het kloppend hart voor alle 
Veldhovenaren  te maken;

b e s l u i t :

1. Het Masterplan Citycentrum Veldhoven vast te stellen. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 19 maart 2024

N.A. Hoogerbrug-van de Ven M.J.A. Delhez
griffier voorzitter

*24bs00029*


	Raadsbesluit

